נגד המבקש, יליד 1956, הוגש ביום 12.8.2012 כתב אישום המייחס לו עבירות מין רבות בבתו, בהן מעשי
אינוס בקטינה מתחת לגיל 14, לפי סעיפים 351(א) ו-345(א)(3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); מעשי

סדום בקטינה מתחת לגיל 14, לפי סעיפים 351(א), 347(ב) ו-345(א)(3) לחוק; מעשים מגונים בנסיבות אינוס, לפי
סעיפים 351(ג)(1), 348(א) ו-345(א)(3) לחוק; ותקיפה הגורמת חבלה ממשית לפי סעיף 380 לחוק.

על פי המתואר בכתב האישום, בין השנים 2006-1996, מאז שהייתה המתלוננת בת 4 ועד הגיעהּ לגיל 14, ביצע
בה המבקש עבירות מין שונות.

בתום משפט הוכחות הרשיע בית המשפט המחוזי ביום 13.10.2016 את המבקש פה אחד בעבירות הנזכרות
לעיל. בית המשפט ציין בפסק הדין כי עובדות כתב האישום הוכחו מעבר לספק סביר, תוך שהוא קובע כי עדותה של

המתלוננת נמצאה מהימנה, ואילו המבקש נמצא לא אמין. עוד הפנה בית המשפט לכך שבהתאם להוראות סעיף
54א(ב) לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971, לא קיימת עוד דרישת לתוספת ראייתית לעדותו של קורבן

עבירת מין, וניתן להרשיע על סמך עדות יחידה; ואולם בענייננו נמצאו ראיות תומכות לעדותה של המתלוננת המחזקות
את עדותה המהימנה, בהן עדויות האם והאחות שהעידו בדבר היתכנות המעשים; תסמינים שהמתלוננת סבלה מהם